

Link do produktu: <https://higiena.sklep.pl/starter-pack-h2-recznik-100297-dozownik-xpress-552200-p-3574.html>



## Starter Pack H2: Ręcznik 100297 + Dozownik Xpress 552200

Cena brutto	<b>417,26 zł</b>
Cena netto	<b>339,24 zł</b>
Cena poprzednia	<b>439,22 zł</b>

### Opis produktu

**W skład zestawu wchodzi:** Tork Xpress H2 ręcznik ekstra miękki **100297** + Tork Xpress H2 dozownik ręczników nablutowy biały **552200**

**Tork 552200 Dozownik nablutowy do ręczników w składce wielopanelowej Xpress® Tork Elevation** to doskonałe rozwiązanie wszędzie tam, gdzie ręczniki dostępne „pod ręką” to priorytet – i nie tylko. Wyróżnia się praktyczną budową oraz prostym, ale nowoczesnym wyglądem, który zapada gościom w pamięć i podnosi standard swojego otoczenia. Idealnie sprawdzi się w miejscu, gdzie mamy ograniczoną ilość miejsca lub w sytuacji, kiedy nie możemy dozownika zamontować – np. na blacie łazienkowym. Jednocześnie, dzięki temu Xpress® Tork zyskuje zaletę w postaci mobilności – jest zawsze tam, gdzie jest potrzebny. Dozowanie ręcznika „odcinek po odcinku” **redukuje koszt eksploatacji**, a także zmniejsza ilość odpadów i tym samym **podnosi poziom higieny użytkowników** – dotyczący tylko ręcznika, z którego korzystają. Jednocześnie dozownik nablutowy Xpress® Tork posiada **ultrasmukły i elegancki design**. Łatwość w jego użytkowaniu jest potwierdzona **certyfikatem Easy-to-use** zapewnia wszystkim dostęp do higieny, w tym osobom z ograniczoną siłą w dłoniach. Łatwe dozowanie wkładów ogranicza ryzyko braku papieru.

Wymiary opak (dł x sz x wy): **382 x 169 x 274**

Wymiary zgrzewki/kartonu: **382 x 169 x 274**

**Tork 100297 Ekstra miękki ręcznik papierowy Multifold (w składce 4-panelowej) Tork Premium** to najwyższy poziom komfortu i higieny. Dozowniki Xpress® Tork kompatybilne z ręcznikami Multifold idealne połączenie ekonomicznych rozwiązań oraz wyjścia naprzeciw potrzebom użytkowników. Idealnie sprawdzi się w łazienkach o małym średnim natężeniu ruchu. **Łatwe dodawanie wkładów**, na różnych etapach ich zużycia, ogranicza ryzyko braku papieru. **Dozowanie po jednym odcinku** ogranicza zużycie i koszty utrzymania, a przy tym zwiększają poziom higieny wśród gości. Multifold Premium charakteryzuje także niebanalnie estetyczny wygląd – **jasno biały kolor, ekstra miękkość** oraz **specjalne tłoczenie fioletowego listka**. **Certyfikacja FSC** gwarantuje, że produkt pochodzi z lasów zarządzanych w sposób odpowiedzialny i zapewniają korzyści dla środowiska, społeczeństwa oraz gospodarki. Produkt spełnia rygorystyczne standardy środowiskowe EU Ecolabel. Ergonomiczne **rozwiązanie Tork Easy Handling®** i **opakowanie Carry-pack** optymalizują codzienną pracę poprzez ułatwione przenoszenie, otwieranie i utylizację opakowań. Posiada certyfikowany **system dozowania Easy-to-use**, który zapewnia łatwość użytkowania, również dzieciom i osobom starszym. Dzięki **jakości QuickDry™** ręczniki są najbardziej wytrzymałe i chłonne, co zapewnia skuteczne suszenie rąk, redukuje ilość odpadów oraz przekłada się na niższe koszty utrzymania. Produkt jest dopuszczony do kontaktu z żywnością.